% PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“ QD-S
Proc. n.° 011405/2021

Rubrica

Memorando n.° 011705/2021/DCCP-PMB

Bacabal (MA), 17 de maio de 2021.

Assunto: Resposta ao Memorando n° 011705/2021/SEMUS-PMB

Ilmo. Sr.
JAMES SOARES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Bacabal
Bacabal MA

Prezado Sr.

Em atenção ao assunto em epigrafe, informa-se que foi

realizada pesquisa de preços através da consulta no Banco de

Preços, bem como no Painel de Preços, e utilizando das cotações

direta a fornecedores que já estavam no processo administrativo

planilhamos os preços e encontramos o menor preço global no
valor de R$ 36.899,90 (trinta e seis mil, oitocentos e noventa e
dois reais e noventa centavos).

Para tanto, encaminhamos em anexo as pesquisas de

preços realizadas, bem como o mapa de apuração contendo os

preços coletados e a classificação do menor preço.

Colocamo-nos disposição para eventuaisa sua

esclarecimentos.

Atenciosamente,

:;pREFEIfirÚÇA.
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone í99) 3621-0533

T
o 9